

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE baza lantului**

I.D.: 103068617

---

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.601,50 RON - 1.601,50 RON

---

Descriere: 1 AJAX GEAMURI 500 ML BUC 5 7.2 36 2 CIF CREMA UNIVERSAL 500 ML BUC 10 7.88 78.8 3 SACI MENAJ FINO 35 L 30 BUC/ROLA ROLA 15 4.2 63 4 PUR DETERGENT VASE ALOE VERA 450 ML BUC 10 6.2 62 5 SANO FLOOR 1L DETERGENT CONCENTRAT PARDOSELI BUC 10 13.99 139.9 6 HARTIE IGIENICA 3 STR 10 ROLE/SET SET 15 8 120 7 SERVETELE USCATE /CUTIE 150 BUC 2 STR BUC 10 4.2 42 8 PROSOP HARTIE ROLA 100M BUC 20 8 160 9 SAPUN LICHID 500 ML BUC 30 4.2 126 10 DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 750 ML BUC 10 7.88 78.8 11 BURETI VASE CU CANELURA 10 BUC/SET SET 5 5 25 12 SANO CLOR 4L BUC 8 25 200 13 MATURA EXTERIOR DIN PAIE CU COADA LUNGA DIN LEMN BUC 5 34 170 14 REZERVA MOP BUMBAC BUC 20 4 80 15 SACI MENAJ FINO 120L 10 BUC/ROLA ROLA 10 12 120 16 IGIENOL DEZINFECTANT FARA CLOR 750 ML BUC 10 10 100 TOTAL LEI FARA TVA 1601.50 TOTAL LEI CU TVA 1905.79

---